
Kreisverbandsmeisterschaft Lichtschießen 2019
30.03.2019     in Hachmühlen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.99.60
Lichtgewehr 10m - Auflage 2007 m Seite: 1

Stand: 05.04.2019 18:44 Uhr Total

1  07004 SV Bakede 570,4 Ringen

21 Priesett, Leni 197,8
20 Geppert, Jule 196,4
22 Mossau, Emilia-Marie 176,2

2  07002 Bad Münder 07 558,9 Ringen

13 Abicht, Noel 195,3
11 Bennett, Kilian Alexander 191,0
12 Feuerhake, Alexander 172,6

3  07024 KKSV Schulenburg 536,7 Ringen

35 Grondey, Hanna 193,0
34 Finke, Julien Elias 181,1
33 Butok, Philip 162,6

4  07026 JKL Springe 510,3 Ringen

39 Schäffer, Talina 181,9
40 Schrader, Janik 179,7
41 Leinweber, Lea 148,7

5  07001 SV Altenhagen 1 507,7 Ringen

1 Schweissing, Daniel 178,6
3 Köller, Louis 178,1
2 Mattern, Arne 151,0

6  07010 DSC Feggendorf 505,1 Ringen

29 Heyde, Robyn 184,1
31 Lemkau, Madeleine 169,4
30 Borcherding, Mattis 151,6



Kreisverbandsmeisterschaft Lichtschießen 2019
30.03.2019     in Hachmühlen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.99.62
Lichtgewehr 10m - Auflage 2009 m Seite: 1

Stand: 05.04.2019 18:44 Uhr Total

1  07004 SV Bakede 538,0 Ringen

18 Trost, Alisa 189,9
17 Heymann, Lucy 177,0
16 Geppert, Jette 171,1

2  07001 SV Altenhagen 1 I 481,4 Ringen

6 Manthey, Timon 174,5
4 Woggon, Luca 170,2
5 Gebauer, Emma 136,7

3  07001 SV Altenhagen I II 422,2 Ringen

7 Wege, Jost 157,4
8 Hafke, Lela 156,4

10 Marahrens, Sophie 108,4

4  07024 KKSV Schulenburg 421,4 Ringen

38 Heine, Milla 161,4
37 Conrad, Carlotta 147,8
36 Heine, Nele 112,2



Kreisverbandsmeisterschaft Lichtschießen 2019
30.03.2019     in Hachmühlen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.99.60
Lichtgewehr 10m - Auflage 2007 m Seite: 1

Stand: 05.04.2019 18:44 Uhr 1. S 2. S Total

1 13 Abicht, Noel  07002 Bad Münder 07 98,8 96,5 195,3

2 34 Finke, Julien Elias  07024 KKSV Schulenburg 93,5 87,6 181,1

3 40 Schrader, Janik  07026 JKL Springe 90,7 89,0 179,7

4 1 Schweissing, Daniel  07001 SV Altenhagen 1 84,3 94,3 178,6

5 12 Feuerhake, Alexander  07002 Bad Münder 07 83,9 88,7 172,6

6 33 Butok, Philip  07024 KKSV Schulenburg 83,5 79,1 162,6

7 2 Mattern, Arne  07001 SV Altenhagen 1 80,7 70,3 151,0

8 15 Neumann, Kerrem-Rizah  07003 SSV Bad Münder 0,0



Kreisverbandsmeisterschaft Lichtschießen 2019
30.03.2019     in Hachmühlen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.99.62
Lichtpistole 10m - Auflage 2009 m Seite: 1

Stand: 05.04.2019 18:44 Uhr Total

1  07004 SV Bakede 424,0 Ringen

18 Trost, Alisa 176,0
17 Heymann, Lucy 150,0
16 Geppert, Jette 98,0



Kreisverbandsmeisterschaft Lichtschießen 2019
30.03.2019     in Hachmühlen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.99.61
Lichtgewehr 10m - Auflage 2008 m Seite: 1

Stand: 05.04.2019 18:44 Uhr 1. S 2. S Total

1 11 Bennett, Kilian Alexander  07002 Bad Münder 07 96,7 94,3 191,0

2 29 Heyde, Robyn  07010 DSC Feggendorf 94,1 90,0 184,1

3 3 Köller, Louis  07001 SV Altenhagen 1 91,9 86,2 178,1

4 30 Borcherding, Mattis  07010 DSC Feggendorf 73,6 78,0 151,6

5 23 Ramseier, Sebastian  07009 SG Eldagsen 0,0



Kreisverbandsmeisterschaft Lichtschießen 2019
30.03.2019     in Hachmühlen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.99.62
Lichtgewehr 10m - Auflage 2009 m Seite: 1

Stand: 05.04.2019 18:44 Uhr 1. S 2. S Total

1 4 Woggon, Luca  07001 SV Altenhagen 1 I 80,5 89,7 170,2

2 24 Bült, Alexander  07009 SG Eldagsen 83,9 80,3 164,2

3 7 Wege, Jost  07001 SV Altenhagen I II 80,9 76,5 157,4



Kreisverbandsmeisterschaft Lichtschießen 2019
30.03.2019     in Hachmühlen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.99.63
Lichtgewehr 10m - Auflage 2010 m Seite: 1

Stand: 05.04.2019 18:44 Uhr 1. S 2. S Total

1 6 Manthey, Timon  07001 SV Altenhagen 1 I 86,0 88,5 174,5

2 25 Wulfers, Maximilian  07009 SG Eldagsen 75,4 68,6 144,0



Kreisverbandsmeisterschaft Lichtschießen 2019
30.03.2019     in Hachmühlen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.99.64
Lichtgewehr 10m - Auflage 2011 m Seite: 1

Stand: 05.04.2019 18:44 Uhr 1. S 2. S Total

1 45 Gebauer, Vince  07001 SV Altenhagen I 59,4 62,8 122,2



Kreisverbandsmeisterschaft Lichtschießen 2019
30.03.2019     in Hachmühlen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.99.70
Lichtgewehr 10m - Auflage 2007 w Seite: 1

Stand: 05.04.2019 18:44 Uhr 1. S 2. S Total

1 21 Priesett, Leni  07004 SV Bakede 100,4 97,4 197,8

2 20 Geppert, Jule  07004 SV Bakede 99,5 96,9 196,4

3 22 Mossau, Emilia-Marie  07004 SV Bakede 91,1 85,1 176,2

4 31 Lemkau, Madeleine  07010 DSC Feggendorf 78,5 90,9 169,4

5 41 Leinweber, Lea  07026 JKL Springe 81,9 66,8 148,7



Kreisverbandsmeisterschaft Lichtschießen 2019
30.03.2019     in Hachmühlen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.99.71
Lichtgewehr 10m - Auflage 2008 w Seite: 1

Stand: 05.04.2019 18:44 Uhr 1. S 2. S Total

1 35 Grondey, Hanna  07024 KKSV Schulenburg 97,7 95,3 193,0

2 39 Schäffer, Talina  07026 JKL Springe 93,1 88,8 181,9

3 9 Manthey, Laura  07001 SV Altenhagen 1 84,8 89,4 174,2

4 32 Jordan, Merve  07012 SV Hachmühlen 72,0 70,1 142,1



Kreisverbandsmeisterschaft Lichtschießen 2019
30.03.2019     in Hachmühlen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.99.72
Lichtgewehr 10m - Auflage 2009 w Seite: 1

Stand: 05.04.2019 18:44 Uhr 1. S 2. S Total

1 18 Trost, Alisa  07004 SV Bakede 96,9 93,0 189,9

2 17 Heymann, Lucy  07004 SV Bakede 91,1 85,9 177,0

3 16 Geppert, Jette  07004 SV Bakede 89,5 81,6 171,1

4 38 Heine, Milla  07024 KKSV Schulenburg 88,3 73,1 161,4

5 8 Hafke, Lela  07001 SV Altenhagen I II 79,9 76,5 156,4

6 5 Gebauer, Emma  07001 SV Altenhagen 1 I 64,6 72,1 136,7

7 10 Marahrens, Sophie  07001 SV Altenhagen I II 45,4 63,0 108,4



Kreisverbandsmeisterschaft Lichtschießen 2019
30.03.2019     in Hachmühlen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.99.73
Lichtgewehr 10m - Auflage 2010 w Seite: 1

Stand: 05.04.2019 18:44 Uhr 1. S 2. S Total

1 44 Werner, Malene  07004 SV Bakede 86,3 83,8 170,1

2 19 Mossau, Lena-Maria  07004 SV Bakede 78,2 78,1 156,3

3 42 Rector, Leni Marie  07026 JKL Springe 79,1 74,0 153,1

4 37 Conrad, Carlotta  07024 KKSV Schulenburg 72,1 75,7 147,8

5 14 Jaskolski, Luisa  07003 SSV Bad Münder 0,0



Kreisverbandsmeisterschaft Lichtschießen 2019
30.03.2019     in Hachmühlen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.99.74
Lichtgewehr 10m - Auflage 2011 w Seite: 1

Stand: 05.04.2019 18:44 Uhr 1. S 2. S Total

1 43 Kuznecov, Valeria  07026 JKL Springe 55,2 68,9 124,1

2 36 Heine, Nele  07024 KKSV Schulenburg 71,2 41,0 112,2



Kreisverbandsmeisterschaft Lichtschießen 2019
30.03.2019     in Hachmühlen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.99.70
Lichtpistole 10m - Auflage 2007 w Seite: 1

Stand: 05.04.2019 18:44 Uhr 1. S 2. S Total

1 20 Geppert, Jule  07004 SV Bakede 88,0 85,0 173,0



Kreisverbandsmeisterschaft Lichtschießen 2019
30.03.2019     in Hachmühlen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.99.72
Lichtpistole 10m - Auflage 2009 w Seite: 1

Stand: 05.04.2019 18:44 Uhr 1. S 2. S Total

1 18 Trost, Alisa  07004 SV Bakede 89,0 87,0 176,0

2 17 Heymann, Lucy  07004 SV Bakede 75,0 75,0 150,0

3 16 Geppert, Jette  07004 SV Bakede 61,0 37,0 98,0


